身份证号：   姓名：

浙江大学工商管理专业学位

全球制造与供应链管理硕士项目（GMSCM）补充协议

一、浙江大学管理学院（甲方）按照国家教育部规定的录取标准，录取

(乙方)为2025年非全日制工商管理专业学位全球制造与供应链管理硕士项目

（GMSCM）硕士研究生，学制共 2.5 年。

二、乙方需要向该项目的合作方加拿大麦吉尔大学提供有效期内的TOEFL

78或IELTS 6.0及以上成绩，并通过项目合作方麦吉尔大学入学资格审核。

三、本协议一式三份，甲方、乙方、加拿大麦吉尔大学各执一份，有效期

至乙方结束学业时为止。

甲方：浙江大学管理学院 乙方：学生：

代表：

公章：

二零二五年 月   日